Vua immitis. Horat. *Aigre, Qui n'est point encore meure, Verde.*

immitto

Immitto, immittis, immisi, pen. prod. immissum, immitttere. Plin. iunior. *Mettre dedens.*

Lentum filis immittitur aurum. Ouid. *Est entremeslé.*

Ad immunem ciuitatem Symmachus immittitur. Cic. *Est envoyé.*

Seruos ad spoliandum fanum immittere. Cic. *Envoyer.*

Immittere aliquos in bona alterius, vel in Remp. Cic. *Donner à aucun le pillage des biens d'un autre, ou de la Republique, Abandonner à piller.*

Immittere in forum sicarios. Cic. *Mettre dedens.*

Immittere se in medios hostes. Cicero. *Se ruer ou jecter au milieu des ennemis.*

¶ Immissus dolor a Deo. Cic. *Envoyé de Dieu.*

Equum immisi ad eam legionem tyronum quae veniebat ex castris. Galba Ciceroni. *J'ay donné des esperons à mon cheval, et m'en suis couru à bride abbatue vers la legion, etc. J'ay donné carriere à mon cheval vers, etc.*

Immittere iniuriam in aliquem. Cic. *Injurier.*

¶ Immittere aliquid in aures suas. Plaut. *Mettre en ses oreilles, Escouter.*

¶ Immittere, pro eo quod vulgo *subornare* aliquem dicimus. Sallust. *Envoyer tout de gré, De guet à pensé.*

Immittere rudentes. Plin. iunior. *Laisser aller, Lascher.*

¶ Immittere tigna, vel trabes. Iabol. *Les mettre et faire porter ou traverser d'une muraille sur l'autre, les mettre en telle sorte que l'un des bouts porte sur une muraille, et l'autre bout sur une autre muraille.*

¶ Immittere vitem ad vuas pariendas. Varro. *Laisser croistre le sarment de la vigne pour produire et porter grappes de raisin, Ne le point couper, ains le nourrir et entretenir et eslever pour porter fruit.*

immo

Immo, seu potius Imo, Coniunctio. *Mais, Ains, Aincois, Mais pour mieulx dire, ou Au vray dire.*

Quod apud hasce aedeis negotium est tibi? s. immo quod tibi est? Plaut. *Mais à toy.*

– dictum puta, Nempe vt curentur recte haec. ^{SI}. immo aliud. Terent. *Non pas cela, mais c'est bien autre chose.*

Iam haec tibi aderit supplicans vltro. ^{THR}. credin'? G. immo certe. Terent. *Ouy certainement.*

[Page 647]

Incommode hercle. ^{CH}. immo enim uero infoeliciter. Terent. *Mais certainement, etc. Mais certes malheureusement.*

Verum vis dicam? ^D. immo etiam. Terent. *Ouy dea.*

Eumne ego sinam impune? immo etiam si alterum Tantum perdundum est, perdam potius, quam, etc. Plaut. *Voire et qui plus est.*

– nec te quiuit hodie cogere illam vt duceres. P. Immo etiam, quo tu minus scis aerumnas meas, Hae nuptiae non apparabantur mihi. Terent. *Mais il y a bien autre chose que tu ne scais pas, etc.*